עו"ד אטיאס עצמו, בדיון שהיה בפני ביום 13/9/16, טען כי בידרמן עושים שימוש במוטות באורכים שונים (**עמ' 2 שו' 2 לפרוטוקול בתיק 16-09-32271**), טענה שעומדת בניגוד לטענה שטען היום כאילו קודם למתן הצו עשו בידרמן שימוש רק בקרש אחד.

אטיאס יישאו בהוצאות בידרמן בגין הדיין היום, בסכום של 1,170 ₪.

המזכירות תשלח לצדדים עותק החלטה זו.

ניתנה היום, ט' אדר תשע"ז, 07 מרץ 2017, בהעדר הצדדים.